

Lange Strasse Lünen ApS

Råensvej 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 13 65 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2019.

Jens-Ejner Rønne Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lange Strasse Lünen ApS
Råensvej 1
9000 Aalborg

CVR-nr.: 29 13 65 99
Stiftet: 29. september 2005
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens-Ejner Rønne Pedersen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar for K/S Lünen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 404 kr. mod 450 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-6.250	-6.250
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.766	6.718
Andre finansielle indtægter	0	70
Øvrige finansielle omkostninger	-2	0
Resultat før skat	514	538
Skat af årets resultat	-110	-88
Årets resultat	404	450
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	404	450
Disponeret i alt	404	450

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>137.604</u>	<u>137.178</u>
Tilgodehavender i alt	<u>137.604</u>	<u>137.178</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>137.604</u>	<u>137.178</u>
Aktiver i alt	<u>137.604</u>	<u>137.178</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.244	5.840
Egenkapital i alt	<u>131.244</u>	<u>130.840</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	110	88
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.360</u>	<u>6.338</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.360</u>	<u>6.338</u>
Passiver i alt	<u>137.604</u>	<u>137.178</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar i K/S Lünen som pr. 31. december 2018 har gældsforpligtigelser på kr. 28,9 mio.

Der er ikke hæftelser for øvrige selskaber.
